

# rLykkeskov Services ApS

Skæring Skolevej 178, 8250 Egå  
CVR-nr. 37 15 31 25

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 23.04.20

René Hannesbo Lykkeskov  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 14

---

---

**Selskabet**

---

rLykkeskov Services ApS  
Skæring Skolevej 178  
8250 Egå  
Danmark  
Hjemsted: Egå  
CVR-nr.: 37 15 31 25  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Adm. dir. René Hannesbo Lykkeskov

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Nykredit Bank A/S

---

**Modervirksomhed**

---

rLykkeskov Holding ApS, Egå/ Danmark

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 for rLykkeskov Services ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egå, den 16. april 2020

**Direktionen**

René Hannesbo Lykkeskov  
Adm. dir.

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med at rådgive om strategi, forretningsudvikling, organisationsudvikling og generel ledelsesrådgivning på bestyrelses- og direktionsniveau og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 501.616 mod DKK -49.163 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 311.653.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2019 DKK	2018 DKK
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>832.154</b>	<b>-27.757</b>
1	Personaleomkostninger	-216.988	0
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>615.166</b>	<b>-27.757</b>
2	Finansielle omkostninger	-3.022	-4.164
	<b>Resultat før skat</b>	<b>612.144</b>	<b>-31.921</b>
	Skat af årets resultat	-110.528	-17.242
	<b>Årets resultat</b>	<b>501.616</b>	<b>-49.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Overført resultat	301.616	-49.163
	<b>I alt</b>	<b>501.616</b>	<b>-49.163</b>



	31.12.19	31.12.18
Note	DKK	DKK
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.325	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.393	0
Udskudt skatteaktiv	0	33.000
Andre tilgodehavender	0	2.031
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>458.718</b>	<b>35.031</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>172.262</b>	<b>1.407</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>630.980</b>	<b>36.438</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>630.980</b>	<b>36.438</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	61.653	-239.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>311.653</b>	<b>-189.963</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	126.052
Selskabsskat	77.528	0
Anden gæld	235.799	94.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>319.327</b>	<b>226.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>319.327</b>	<b>226.401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>630.980</b>	<b>36.438</b>

3 Eventualforpligtelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.01.18 - 31.12.18			
Saldo pr. 01.01.18	50.000	-190.800	0
Forslag til resultatdisponering	0	-49.163	0
Saldo pr. 31.12.18	50.000	-239.963	0
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19			
Saldo pr. 01.01.19	50.000	-239.963	0
Forslag til resultatdisponering	0	301.616	200.000
Saldo pr. 31.12.19	50.000	61.653	200.000

	2019 DKK	2018 DKK
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	190.321	0
Andre omkostninger til social sikring	3.819	0
Andre personaleomkostninger	22.848	0
I alt	216.988	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	0

**2. Finansielle omkostninger**

Renter, tilknyttede virksomheder	1.555	2.319
Renteomkostninger i øvrigt	1.467	1.845
I alt	3.022	4.164

**3. Eventualforpligtelser***Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet rLykkeskov Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis

##### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

##### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

##### RESULTATOPGØRELSE

###### Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

###### Nettoomsætning

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

###### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, bilomkostninger og administrationsomkostninger.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

##### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

##### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

#### BALANCE

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

##### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

##### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

##### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.